

Autumn 2019

Every effort has been taken to ensure that this information is correct

MENU ALLERGY INFORMATION	Vegetarian	Vegan	Celery	Cereals/Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soy	Sulphites
Colesaw	Y					Y					Y					
Garlic Bread	Y			Y												
Cheesy Garlic Bread	Y			Y					Y							
French Fries		Y														
Curly Fries	Y			Y												
Onion Rings	Y			Y							Y					
Halloumi Fries									Y							
Nachos		Y							Y							Y
Caeser Salad	Y					Y			Y							
DESSERTS																
Chocolate Brownie & icecream				Y		Y			Y			M				
Sticky Toffee Pudding						Y			y			M			M	
Custard									Y							
Chocolate Indulgence Sundae				Y					Y						Y	
Judes Vanilla Ice cream	Y	Y													Y	
Sharers																
Cheese Nachos	Y							Y								Y
Chilli Nachos								Y								Y
MUNCHIES																
Arancini Bites				Y					Y							
Fiery Jalepeno Slices				Y												
IPA Fries																
Potato pops				M					M							
Frickles				Y					Y		Y					
Onion Straws				Y												
Mac 'n' Jack Bites				Y		Y			Y							
Gouda Mozzarella Bites				Y		Y			Y							

M indicates may contain nuts

T indicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient

MENU ALLERGY INFORMATION	Vegetarian	Vegan	Celery	Cereals/Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soy	Sulphites
BURGERS																
The Classic burger				Y		Y			Y		Y				M	
Buffalo Chicken Burger				Y		Y					Y				M	
Vegan Burger		Y		Y		M			M						Y	M
Falafel & Spinach Burger		Y										M	M			
Avocado and Bacon Burger				Y		Y					Y				M	
Gluten Free Bun						Y										
Linda McCartney Burger	Y			Y		Y					Y				Y	
Vegan Bun		Y		Y												
ITALIAN																
Gluten Free Gnocchi & Sauce																
Gnocchi & Sauce	Y								Y							
Margherita Pizza	Y			Y					Y							
Chicken and Chorizo Pizza			Y	Y					Y							Y
GF Cheese and Tomato Pizza	Y								Y							
GF Chicken and Chorizo Pizza									Y							Y
Lasagne				Y					Y							Y
Veggie Lasagne	Y			Y					Y							Y
MEXICAN																
Gluten Free Wraps																
Gluten Free Chilli																
Nachos																
Corn Tachos				M												
Chicken Fajitas			Y	Y												Y
Veggie Fajitas				Y		Y		Y								Y
DIPS																
Garlic Mayonnaise	Y					Y										
BBQ			Y	Y												Y
Salsa																
Guacamole									Y							Y
Sour Cream									Y							
Sweet Chilli																

M indicates may contain nuts

T indicates trace amounts of allergen may be present in an ingredient